
 
 

UCHWAŁA NR XLV/456/2023 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Buskiego 

Na podstawie art. 2 ust. 4, art.12 pkt 1 i art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz.1526 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Buskiego, zwanym dalej "Statutem„ stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXXIX/397/2014 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 5 września 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Buskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 września 2017 r. 
poz. 2782 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 39a. 

2) § 52d. otrzymuje brzmienie: 

„§ 52d. 1. Przewodniczący Komisji wyznacza datę posiedzenia Komisji, podczas którego będzie 
rozpatrywana skarga, wniosek lub petycja, mając na względzie terminy załatwienia tych środków, które 
wynikają z przepisów odrębnych. 

2. Wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji Przewodniczący Komisji przesyła członkom 
Komisji kopię skargi, wniosku lub petycji. 

3. Przewodniczący Komisji może zaprosić na posiedzenie Komisji: 

1) podmiot, który wniósł skargę, wniosek lub petycję; 

2) podmiot, w którego interesie inny podmiot wniósł skargę, wniosek lub petycję; 

3) podmiot, którego działalności dotyczy skarga.”; 

3) § 52e ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W dyskusji mogą brać udział radni będący członkami Komisji, pozostali radni oraz podmioty, 
o których mowa w § 52d ust. 3 lub ich przedstawiciele.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku - Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2033



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2033


	Uchwała

		2023-05-04T09:32:26+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




